CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học Trường Đại học Luật Hà Nội
Tên tôi là:…………..…………..………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh: ……………..………… Giới tính: ……………..…….…....
Số CCCD:………………Ngày cấp:……………Nơi cấp:……...…………………
Mã ĐKDT:………………..……………………………………………………….
 Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………..
Ngày …… tháng …… năm ……… tôi đã nộp hồ sơ dự tuyển cao học đợt … năm …… tại Phòng Đào tạo sau đại học Trường Đại học Luật Hà Nội. Để minh chứng cho kinh nghiệm công tác, tôi đã nộp bản in từ trang điện tử tra cứu quá trình tham gia BHXH.
Trong trường hợp tôi cung cấp thông tin không đúng, tài liệu minh chứng không hợp pháp, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và sẽ chấp hành mọi quyết định của Hội đồng tuyển sinh.
Hà Nội, ngày …… tháng …. năm 20…

	NGƯỜI CAM ĐOAN
(Ký và ghi rõ họ tên)